关于做好江苏省教育学会美术专业委员会
会员发展工作的通知
各市美术专业委员会

为了积极做好会员的发展工作，促进学会工作的开展，根据江苏省教育学会《关于发展会员工作的补充通知》的精神，请各市专业委员会在坚持标准的基础上做好会员的发展工作，我专业委员会会员发展工作由牛桂生老师负责（联系电话：13601407998；电子邮箱：niugsh@sina.com）。由于今年省教育学会论文评比必须是会员方可参加，请各市在11月15日前将会员发展的名单报牛桂生老师处，有关手续请与牛桂生老师直接联系。
江苏省教育学会美术专业委员会

2012年10月18日

附件一：江苏省教育学会《关于发展会员工作的补充通知》

附件二：江苏省教育学会个人会员登记表

附件一：

关于发展会员工作的补充通知

省属各专委会、各大市教育学会：

为了加强省学会组织建设，我会曾于2011年10月16日下发了《关于进一步做好江苏省教育学会会员发展工作的通知》苏教会[2011]15号文件。为便于管理，省学会领导就会员发展问题召开专题办公会。现将会议形成的意见通知如下：

1、发展省学会会员要坚持标准、确保质量。申请加入我会，原则上应在中小学以及其他教育机构工作，具有相应的高级教师职务。教学成果突出的年青教师也可申请。

2、省学会发展个人会员以省属专委会推荐为主。各专委会推荐发展省学会会员名额，一般为本学科教师总人数的3%。会员人数较少、无法正常开展活动的专委会尤其要重视发展会员工作，使会员人数达到100人。考虑到市县学会工作需要，也可推荐发展一定数量的省学会个人会员。如有重复推荐，列入省属专委会统计。

3、省学会团体会员以各市教育学会推荐发展为主。各大市推荐发展省学会团体会员，以县（市、区）为单位安排名额，一般为县（市）10个左右、区5个左右，市直学校单位可酌情推荐。考虑到省属专委会开展活动的需要，专委会也可推荐发展一定数量的省学会团体会员。如有重复推荐，列入各市教育学会统计。

4、今后我会不再从网上直接接收个人会员和团体会员的申报。老会员名单以我会向各市学会通报的名单为准。省学会15号文件下发以来，教师个人在网上申报的有关资料，我会将在10月下旬转给有关专委会初审。

5、会费标准作适当调整。个人会员每年40元，团体会员每年400元，5年会费一次性交付。

6、考虑到各专委会与市学会在会员管理与会员活动方面的开支，省学会从收取的会费中划拨50%给会员所属的省属专委会和市教育学会。

7、各专委会、各市学会请在11月30日前，将推荐的会员发展资料（推荐总表和申请人填写的《个人会员申请表》或《团体会员申请表》）电子稿发我会会员发展专用邮箱：jsjyxh@126.com;将推荐发展的个人会员近期免冠照片（一张两寸）送交或邮寄我会张正贵同志；将收取的会费送交或邮汇省教育学会董秀萍老师。所收会费由省教育学会统一出具票据。

省教育学会审核同意后，将在学会网站上公布新发展的会员名单，统一办理会员证书，提供我会网站会员ID号，由推荐单位分发给个人会员或单位会员。
8、有关发展会员的具体事务，请与我会秘书处张正贵同志联系，电话为025-83734693；13813877980；邮寄地址：南京市北京西路15-2号江苏省教育厅1号楼省教育学会； 邮政编码：210024。
江苏省教育学会

2012年10月8日

附件二：

江苏省教育学会个人会员登记表

                                                             编号：

所属专业委员：

	姓名

	性别

	学历

	民族

	出生

年月

	政治面貌

	学科

	职务

	主要荣誉称号

	职称

	工作

单位

	电话

	家庭

住址

	电话

	通讯

地址

	邮编

	E-mail

	手机

	主要学术成绩

	本人主要教育理念或学术目标

	所在学校意见

                                      （公章）        年    月    日

	备注

PAGE
4